
朝 体 連 発 第 ７ 号

平成３０年１０月１日

各 位

朝霞地区体育協会連合会

会長 嶋村 清治

県南駅伝競走大会の事業終了について（お知らせ）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、朝霞地区体育協会連合会に対して、ご理解、ご協力を賜り、

厚く御礼申しあげます。

当連合会では、例年１月に県南駅伝競走大会を開催しており、前回は第６０

回目という節目の大会を迎えることができました。これもひとえに、地域の皆

様をはじめ、大会を支えてくださった協賛企業、関係団体並びにご参加いただ

いたチームの皆様のおかげと存じます。

しかしながら、その開催運営にあたっては様々な課題・問題提起があり、第

６０回大会終了後、その運営・継続について議論を重ねてまいりました。

当連合会といたしましては、６０年継続し歴史と伝統のある大会と自負して

いる大会でもあり、誠に残念ではございますが、平成２９年度の第６０回大会

を最後とすることといたしました。

皆様におかれましては、長きにわたりご協力、ご参加をいただきまして、厚

く御礼を申し上げます。

諸事情をご賢察のうえ、何卒ご理解賜りたくお願いいたします。

皆様の更なるご健勝をご祈念申し上げます。

【お問合せ】

朝霞地区体育協会連合会

（公益財団法人新座市体育協会）

新座市本多２－１－２０

担当：管理課

電 話：０４８－４８２－２００２


